
Dossard Equipe Classement Points Cross Eikiden Force Pétanque Corde à sauter Run & Bike

1 Les pouloulous! 1 310 65 64 54 62 65

2 Les Corbeaux Noirs 49 132 23 40 7 19 43

3 Les Vosg'pat 54 111 14 14 25 42 16

4 Barbeuclette 44 144 16 31 30 40 27

5 Les Cadors 63 0 0 0 0 0 0

6 Les frérots 4 286 49 60 62 57 58

7 Fast & Furious 63 0 0 0 0 0 0

8 PIJ 59 70 6 6 13 6 39

9 Dream Team 12 215 63 24 59 25 44

10 LE TRIO DEGLINGOS 58 74 4 5 39 5 21

11 KipousseKi 6 257 62 53 54 28 60

12 Les Alchimistes#1 60 64 9 14 13 18 10

13 Alchimiste#2 52 112 10 21 47 17 17

14 Les Semi-Croustillants 5 268 59 58 27 63 61

15 Les Bras Cassés 10 218 42 53 55 23 45

16 Les vieilles saucisses 17 205 34 62 21 55 33

17 SALAÜN Frères et Fils 55 104 13 10 57 13 11

18 BACK TO 70'S 52 112 11 43 17 33 8

19 TEAM OLC 44 144 25 9 39 21 50

20 Les Guêpes 33 171 54 34 42 36 5

21 Tlmace 2 19 201 45 50 19 55 32

22 Tlmace 1 35 166 35 44 25 9 53

23 On peut pas faire pire que l'année d'avant 25 195 58 20 6 65 46

24 Trouss Family 2 298 55 60 64 55 64

25 Les Warriors 46 142 29 39 31 17 26

26 Les Taux Quarts 22 197 28 46 54 46 23

27 Le trio partant 47 134 15 33 17 50 19

28 LA FINE EQUIPE 9 230 50 48 21 52 59

29 Les déca'thlètes 47 134 7 7 51 7 62

30 Les trois petits pois de la cosse 15 210 33 38 47 40 52

31 Les trois 50 16 207 51 26 65 11 54



Dossard Equipe Classement Points Cross Eikiden Force Pétanque Corde à sauter Run & Bike

32 LES VIEUX MACHINS 21 199 52 42 9 48 48

33 Les explorateurs égarés 29 184 48 17 37 42 40

34 Hug's Family 11 217 24 45 48 58 42

35 LES MECS DU RAW 22 197 31 57 60 45 4

36 Brivali 7 245 60 56 10 64 55

37 LES POUSTACHES 32 172 27 62 5 47 31

38 Les 3 fantastiques 37 164 47 23 37 22 35

39 Rhumateams 38 160 44 54 27 20 15

40 Victeam 24 196 43 30 49 40 34

41 Funky_Family 31 180 56 19 33 15 57

42 Les déboussolées 51 119 5 15 41 34 24

43 La Ben barjo 27 190 57 55 17 12 49

44 Les cous' 34 168 41 27 22 31 47

45 Sapeurs-Pompiers de SAINT JUST EN CHAUSSEE 1 13 214 36 49 62 30 37

46 Les misérables 29 184 37 22 57 59 9

47 Hot Shots 63 0 0 0 0 0 0

48 Moving team 28 189 30 29 41 60 29

49 Ramos's Familia 43 145 21 18 29 49 28

50 Time Bandit 26 191 32 41 50 43 25

51 Les Raidy 39 154 20 37 59 24 14

52 Sapeurs-Pompiers de SAINT JUST EN CHAUSSEE 3 61 59 12 4 17 4 22

53 TEAM SPORTING SCVA 57 77 17 8 29 11 12

54 Sapeurs Pompier Saint Just en Chaussée N°2 14 213 64 36 35 27 51

55 Les bras cassés 8 233 40 48 64 45 36

56 Eiffage Route Conduc 42 146 26 25 43 14 38

57 Eiffage ROUTE BE 35 166 38 35 8 29 56

58Jeunes Sapeurs Pompiers de SAINT JUST EN CHAUSSEE 41 152 53 16 32 33 18

59 les frapper 3 292 61 65 47 56 63

60 PIJ 2 50 126 19 12 47 35 13

61 Les Bénichouettes 62 38 8 11 4 8 7

62 MOUY2 20 200 22 53 34 61 30



Dossard Equipe Classement Points Cross Eikiden Force Pétanque Corde à sauter Run & Bike

63 MOUY1 55 104 18 28 11 27 20

64 PPJ 40 153 46 32 18 51 6

65 Team L'Orange Bleue 17 205 39 63 25 37 41

66 ESAT 1 0

67 ESAT 2 0



Dossard Equipe Classement Points
Points classement 

intermédiaire N°1

Biathlon BMX 

Fléchettes
Golf Badminton

Relais 2 x 

200m
Tir à l'Arc

1 Les pouloulous! 1 560 310 31 65 65 55 34

2 Les Corbeaux Noirs 43 335 132 51 51 35 16 50

3 Les Vosg'pat 53 241 111 40 39 25 11 15

4 Barbeuclette 42 336 144 14 48 38 27 65

5 Les Cadors 63 0 0 0 0 0 0 0

6 Les frérots 5 475 286 33 44 39 18 55

7 Fast & Furious 63 0 0 0 0 0 0 0

8 PIJ 54 238 70 53 6 27 53 29

9 Dream Team 14 408 215 13 53 34 64 29

10 LE TRIO DEGLINGOS 58 165 74 33 5 7 9 37

11 KipousseKi 4 477 257 25 55 59 59 22

12 Les Alchimistes#1 59 144 64 10 18 4 6 42

13 Alchimiste#2 57 195 112 28 32 6 5 12

14 Les Semi-Croustillants 7 466 268 19 37 63 50 29

15 Les Bras Cassés 6 468 218 39 49 54 47 61

16 Les vieilles saucisses 22 389 205 11 27 64 21 61

17 SALAÜN Frères et Fils 56 208 104 58 14 15 12 5

18 BACK TO 70'S 48 292 112 48 26 52 7 47

19 TEAM OLC 49 274 144 36 29 19 24 22

20 Les Guêpes 29 370 171 62 15 58 49 15

21 Tlmace 2 19 393 201 38 41 21 34 58

22 Tlmace 1 27 373 166 64 36 33 44 30

23 On peut pas faire pire que l'année d'avant 35 356 195 43 17 30 65 6

24 Trouss Family 2 546 298 61 33 44 63 47



Dossard Equipe Classement Points
Points classement 

intermédiaire N°1

Biathlon BMX 

Fléchettes
Golf Badminton

Relais 2 x 

200m
Tir à l'Arc

25 Les Warriors 47 294 142 49 64 8 19 12

26 Les Taux Quarts 9 448 197 59 40 36 61 55

27 Le trio partant 55 230 134 29 19 28 13 7

28 LA FINE EQUIPE 13 410 230 65 34 11 33 37

29 Les déca'thlètes 32 365 134 58 7 53 62 51

30 Les trois petits pois de la cosse 26 376 210 9 35 26 48 48

31 Les trois 50 17 402 207 55 31 16 43 50

32 LES VIEUX MACHINS 23 385 199 15 50 48 39 34

33 Les explorateurs égarés 15 405 184 28 24 60 57 52

34 Hug's Family 18 398 217 13 60 46 20 42

35 LES MECS DU RAW 11 426 197 60 47 57 42 23

36 Brivali 8 458 245 53 56 24 51 29

37 LES POUSTACHES 32 365 172 48 43 47 38 17

38 Les 3 fantastiques 39 341 164 41 25 44 52 15

39 Rhumateams 43 335 160 25 59 23 26 42

40 Victeam 45 313 196 43 21 20 17 16

41 Funky_Family 39 341 180 34 13 61 41 12

42 Les déboussolées 52 242 119 25 9 12 14 63

43 La Ben barjo 30 369 190 28 58 56 29 8

44 Les cous' 41 338 168 20 54 41 30 25

45 Sapeurs-Pompiers de SAINT JUST EN CHAUSSEE 1 25 378 214 19 62 13 36 34

46 Les misérables 12 411 184 19 45 62 40 61

47 Hot Shots 63 0 0 0 0 0 0 0

48 Moving team 24 383 189 25 63 55 31 20



Dossard Equipe Classement Points
Points classement 

intermédiaire N°1

Biathlon BMX 

Fléchettes
Golf Badminton

Relais 2 x 

200m
Tir à l'Arc

49 Ramos's Familia 38 344 145 36 28 49 28 58

50 Time Bandit 10 438 191 48 53 45 54 47

51 Les Raidy 34 360 154 48 30 41 32 55

52 Sapeurs-Pompiers de SAINT JUST EN CHAUSSEE 3 62 95 59 0 4 32 0 0

53 TEAM SPORTING SCVA 60 129 77 7 13 5 8 19

54 Sapeurs Pompier Saint Just en Chaussée N°2 20 392 213 30 11 31 60 47

55 Les bras cassés 37 348 233 19 10 9 35 42

56 Eiffage Route Conduc 31 367 146 50 61 29 23 58

57 Eiffage ROUTE BE 36 355 166 48 43 42 37 19

58 Jeunes Sapeurs Pompiers de SAINT JUST EN CHAUSSEE 46 308 152 6 16 14 56 64

59 les frapper 3 496 292 55 57 22 45 25

60 PIJ 2 51 244 126 9 8 17 22 62

61 Les Bénichouettes 61 98 38 5 23 10 10 12

62 MOUY2 16 404 200 58 46 37 25 38

63 MOUY1 50 262 104 25 20 51 15 47

64 PPJ 28 372 153 64 22 50 46 37

65 Team L'Orange Bleue 21 391 205 38 38 18 58 34

66 ESAT 1 0

67 ESAT 2 0



Dossard Equipe Classement Points
Points classement 

intermédiaire N°2

Orientation 

nuit
VTT Accro Gym  Canoë

Tennis de 

Table

1 Les pouloulous! 1 1433 560 55 62 65 57 52

2 Les Corbeaux Noirs 40 759 335 34 27 32 32 44

3 Les Vosg'pat 46 719 241 28 29 62 49 53

4 Barbeuclette 37 846 336 15 0 32 12 37

5 Les Cadors 63 0 0 0 0 0 0 0

6 Les frérots 22 1022 475 26 55 53 45 36

7 Fast & Furious 63 0 0 0 0 0 0 0

8 PIJ 58 423 238 6 0 -15 46 7

9 Dream Team 15 1057 408 9 0 62 25 34

10 LE TRIO DEGLINGOS 61 341 165 5 38 11 30 5

11 KipousseKi 3 1314 477 62 60 45 41 63

12 Les Alchimistes#1 57 472 144 8 20 56 29 10

13 Alchimiste#2 56 539 195 10 0 34 35 17

14 Les Semi-Croustillants 4 1267 466 65 65 63 43 49

15 Les Bras Cassés 7 1128 468 57 59 40 55 42

16 Les vieilles saucisses 14 1059 389 59 40 48 27 51

17 SALAÜN Frères et Fils 52 645 208 31 30 26 22 38

18 BACK TO 70'S 39 775 292 16 46 38 53 17

19 TEAM OLC 53 637 274 22 48 12 6 27

20 Les Guêpes 16 1051 370 46 39 43 39 59

21 Tlmace 2 25 1000 393 38 24 37 45 21

22 Tlmace 1 18 1041 373 47 61 34 7 54

23 On peut pas faire pire que l'année d'avant 20 1035 356 60 37 -15 36 43

24 Trouss Family 2 1367 546 53 56 48 60 62

25 Les Warriors 50 696 294 20 32 -15 9 9



Dossard Equipe Classement Points
Points classement 

intermédiaire N°2

Orientation 

nuit
VTT Accro Gym  Canoë

Tennis de 

Table

26 Les Taux Quarts 8 1115 448 52 23 40 19 56

27 Le trio partant 48 712 230 42 45 36 17 58

28 LA FINE EQUIPE 10 1097 410 64 63 59 26 40

29 Les déca'thlètes 43 736 365 7 58 11 65 8

30 Les trois petits pois de la cosse 21 1030 376 43 35 21 47 23

31 Les trois 50 12 1075 402 51 57 35 43 46

32 LES VIEUX MACHINS 35 848 385 44 51 23 33 57

33 Les explorateurs égarés 13 1072 405 18 42 65 52 65

34 Hug's Family 27 989 398 36 34 54 48 26

35 LES MECS DU RAW 19 1038 426 23 47 27 63 39

36 Brivali 5 1233 458 37 54 59 38 46

37 LES POUSTACHES 17 1046 365 35 44 57 50 60

38 Les 3 fantastiques 24 1004 341 56 36 45 32 51

39 Rhumateams 30 948 335 41 49 14 18 15

40 Victeam 38 835 313 29 0 29 56 24

41 Funky_Family 32 896 341 33 53 42 14 28

42 Les déboussolées 49 705 242 54 19 53 16 18

43 La Ben barjo 26 998 369 49 0 60 40 48

44 Les cous' 47 717 338 40 43 14 25 20

45 Sapeurs-Pompiers de SAINT JUST EN CHAUSSEE 1 29 967 378 45 22 30 58 31

46 Les misérables 54 568 411 24 0 55 0 47

47 Hot Shots 63 0 0 0 0 0 0 0

48 Moving team 11 1079 383 50 28 46 62 65

49 Ramos's Familia 34 871 344 32 0 17 20 62

50 Time Bandit 28 983 438 21 0 53 64 25



Dossard Equipe Classement Points
Points classement 

intermédiaire N°2

Orientation 

nuit
VTT Accro Gym  Canoë

Tennis de 

Table

51 Les Raidy 42 749 360 27 31 21 21 19

52 Sapeurs-Pompiers de SAINT JUST EN CHAUSSEE 3 62 120 95 0 0 0 13 6

53 TEAM SPORTING SCVA 59 409 129 12 0 18 5 11

54 Sapeurs Pompier Saint Just en Chaussée N°2 9 1099 392 61 50 25 61 22

55 Les bras cassés 40 759 348 11 0 -15 51 32

56 Eiffage Route Conduc 33 873 367 25 41 17 38 15

57 Eiffage ROUTE BE 45 724 355 39 26 29 28 33

58 Jeunes Sapeurs Pompiers de SAINT JUST EN CHAUSSEE 44 734 308 14 21 17 10 -15

59 les frapper 6 1167 496 58 64 19 35 56

60 PIJ 2 55 546 244 30 0 25 8 15

61 Les Bénichouettes 60 379 98 13 0 23 15 15

62 MOUY2 31 942 404 19 0 41 54 42

63 MOUY1 51 665 262 17 33 53 11 30

64 PPJ 23 1020 372 48 52 53 60 29

65 Team L'Orange Bleue 36 847 391 63 25 23 35

66 ESAT 1 60 0

67 ESAT 2 55 0



Dossard

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Tir à la 

Carabine
Poids Longueur Football Escalade

Mémo 

Orientation 
Rameur Basket

Petit 

Déjeuner

Course aux 

lièvres
Kaleïdoscope Catégorie Entreprise

51 56 41 65 65 62 55 65 62 60 Masculin 0

17 19 30 17 25 48 17 11 16 55 Mixte simple 0

34 15 14 11 26 58 10 16 13 60 Féminine 0

41 49 27 51 51 52 34 52 12 45 Masculine 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 Masculine 0

31 25 18 35 25 29 37 29 43 60 Masculine 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 Masculine 0

5 7 7 7 6 6 15 7 21 60 Ados 0

34 58 65 49 46 56 38 55 58 60 Masculine 0

8 6 9 8 6 7 30 7 6 Mixte simple 0

62 59 55 63 53 49 64 37 64 60 Masculine 0

17 12 16 10 17 43 12 12 11 55 Féminine 0

41 20 15 16 17 42 9 26 7 55 Mixte 0

52 52 63 45 53 28 51 60 52 60 Masculine 0

55 50 42 29 33 21 43 44 40 50 Masculine 0

48 51 43 56 23 33 51 52 28 60 Masculine 0

27 28 20 25 8 40 29 44 9 60 Masculine 0

47 24 13 44 23 30 24 37 11 60 Mixte simple 0

47 18 19 23 38 41 14 11 37 Mixte 0

55 32 52 37 23 60 46 44 46 60 Masculine 0

27 47 46 39 23 62 37 60 41 60 Masculine 0

64 45 21 33 41 31 60 55 55 60 Mixte 0

22 62 58 59 60 65 54 22 56 60 Masculine 0

62 65 60 54 59 13 47 63 59 60 Masculine 0

10 40 29 30 33 63 26 23 43 50 Masculine 0



Dossard

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Tir à la 

Carabine
Poids Longueur Football Escalade

Mémo 

Orientation 
Rameur Basket

Petit 

Déjeuner

Course aux 

lièvres
Kaleïdoscope Catégorie Entreprise

63 44 64 57 33 27 62 33 34 60 Masculine 0

12 27 25 21 23 54 28 17 17 60 Mixte 0

37 54 40 29 46 38 46 24 61 60 Masculine 0

7 9 10 6 7 9 61 9 54 50 Masculine 0

51 55 54 58 50 37 58 22 40 60 Masculine 0

27 57 40 50 46 17 49 52 48 55 Masculine 0

31 22 24 32 38 25 19 22 32 10 Masculine 0

22 60 45 56 38 35 65 16 38 50 Masculine 0

15 39 23 35 61 45 52 33 30 60 Mixte simple 0

47 42 57 61 62 64 27 26 27 Masculine 0

57 63 53 46 64 32 56 62 58 50 Mixte simple 0

31 64 26 64 17 51 39 65 18 60 Masculine 0

60 23 50 62 38 11 53 60 26 60 Masculine 0

41 46 31 42 55 57 42 57 45 60 Masculine 0

14 35 17 14 38 46 57 56 47 60 Mixte simple 0

14 13 47 38 50 26 40 37 60 60 Masculine 0

55 17 11 37 17 34 20 37 15 60 Féminine 0

60 48 48 48 17 60 22 18 51 60 Masculine 0

11 33 36 19 33 15 18 29 23 20 Masculine 0

57 61 37 26 33 12 34 52 36 55 Masculine Oui

-15 0 0 0 46 0 0 0 0 Masculine 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 Féminine Oui

47 38 35 60 33 44 41 52 35 60 Masculine 0

34 31 51 53 50 22 11 62 22 60 Mixte simple 0

47 37 49 31 33 47 31 33 44 30 Masculine 0



Dossard

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

Tir à la 

Carabine
Poids Longueur Football Escalade

Mémo 

Orientation 
Rameur Basket

Petit 

Déjeuner

Course aux 

lièvres
Kaleïdoscope Catégorie Entreprise

31 29 45 40 23 19 8 55 20 Mixte simple 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 Masculine Oui

20 11 28 12 10 18 7 44 34 50 Mixte simple 0

65 34 62 20 59 24 49 52 63 60 Masculine Oui

20 21 59 24 59 36 44 16 53 Masculine 0

20 30 22 52 41 50 25 44 31 55 Mixte simple Oui

37 8 8 9 41 8 35 8 25 35 Mixte simple Oui

41 41 61 27 59 55 13 33 49 Ados 0

37 53 33 23 50 39 32 52 65 55 Masculine 0

27 14 34 15 17 53 6 39 19 Ados 0

51 10 12 13 9 20 16 16 8 60 Mixte 0

60 16 38 18 63 14 60 29 24 60 Mixte simple Oui

23 26 -15 43 17 23 21 52 14 55 Mixte simple Oui

47 44 56 47 55 16 23 39 29 50 Masculine 0

10 36 32 41 46 10 63 22 50 Masculine Oui

60 Masculine 0

55 Féminine 0



Dossard Nom de l'équipe Catégorie Entreprise

1 Les pouloulous! Masculin

2 Les Corbeaux Noirs Mixte simple

3 Les Vosg'pat Féminine

4 Barbeuclette Masculine

5 Les Cadors Masculine

6 Les frérots Masculine

7 Fast & Furious Masculine

8 PIJ Ados

9 Dream Team Masculine

10 LE TRIO DEGLINGOS Mixte simple

11 KipousseKi Masculine

12 Les Alchimistes#1 Féminine

13 Alchimiste#2 Mixte

14 Les Semi-Croustillants Masculine

15 Les Bras Cassés Masculine

16 Les vieilles saucisses Masculine

17 SALAÜN Frères et Fils Masculine

18 BACK TO 70'S Mixte simple

19 TEAM OLC Mixte

20 Les Guêpes Masculine

21 Tlmace 2 Masculine

22 Tlmace 1 Mixte

23 On peut pas faire pire Masculine

24 Trouss Family Masculine

25 Les Warriors Masculine

26 Les Taux Quarts Masculine

27 Le trio partant Mixte

28 LA FINE EQUIPE Masculine

29 Les déca'thlètes Masculine

30 Les trois petits pois de la Masculine

31 Les trois 50 Masculine

32 LES VIEUX MACHINS Masculine

33 Les explorateurs égarés Masculine

34 Hug's Family Mixte simple

35 LES MECS DU RAW Masculine

36 Brivali Mixte simple

37 LES POUSTACHES Masculine

38 Les 3 fantastiques Masculine

39 Rhumateams Masculine

40 Victeam Mixte simple

41 Funky_Family Masculine

42 Les déboussolées Féminine

43 La Ben barjo Masculine

44 Les cous' Masculine

45 Sapeurs-Pompiers de Masculine Oui

46 Les misérables Masculine



Dossard Nom de l'équipe Catégorie Entreprise

47 Hot Shots Féminine Oui

48 Moving team Masculine

49 Ramos's Familia Mixte simple

50 Time Bandit Masculine

51 Les Raidy Mixte simple

52 Sapeurs-Pompiers de Masculine Oui

53 TEAM SPORTING SCVA Mixte simple

54 Sapeurs Pompier Saint Masculine Oui

55 Les bras cassés Masculine

56 Eiffage Route Conduc Mixte simple Oui

57 Eiffage ROUTE BE Mixte simple Oui

58 Jeunes Sapeurs Pompiers Ados

59 les frapper Masculine

60 PIJ 2 Ados

61 Les Bénichouettes Mixte

62 MOUY2 Mixte simple Oui

63 MOUY1 Mixte simple Oui

64 PPJ Masculine

65 Team L'Orange Bleue Masculine Oui

66 ESAT 1 Masculine

67 ESAT 2 Féminine


